

GZCG-G2024013-

1号天昌国际烟草有限公司“2024年天昌国际烟草有限公司生产设施项目”评标  
结果公示

(招标编号：GZCG-G2024013-1号)

公示结束时间：2024年10月14日

一、评标情况

标段(包)[001]一标段：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：详见公告，其他类型投标报价：详见公告，质量：/，工期/  
交货期/服务期：0天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(详见公告)的项目负责人：//；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(详见公告)的资格能力条件：/；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(详见公告)的评标情况：/；

标段(包)[002]二标段：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：详见公告，其他类型投标报价：详见公告，质量：/，工期/  
交货期/服务期：0天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(详见公告)的项目负责人：//；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(详见公告)的资格能力条件：/；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(详见公告)的评标情况：/；

## 二、提出异议的渠道和方式

/

## 三、其他

详见公告附件

## 四、监督部门

本招标项目的监督部门为天昌国际烟草有限公司。

## 五、联系方式

招 标 人：天昌国际烟草有限公司

地 址：许昌市五一路北段

联 系 人：周女士

电 话：0374-3156278

电子邮件：/

招标代理机构：河南省光大建设管理有限公司

地 址：郑州市金水区经三名筑9号楼1009

联 系 人：连先生

电 话：0371-86610696

电子邮件：/

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：\_\_\_\_\_（签名）

招标人或其招标代理机构：\_\_\_\_\_（盖章）

**GZCG-G2024013-**  
**1号天昌国际烟草有限公司“2024年天昌国际烟草有限公司生产设施项目”评标结果公示**

**一、项目概况**

(一) 项目名称：2024年天昌国际烟草有限公司生产设施项目

(二) 项目编号：GZCG-G2024013-1号

(三) 招标公告发布日期：2024年9月12日

(四) 变更公告发布日期：无

(五) 开标日期：2024年10月10日8点30分

(六) 采购方式：公开招标

(七) 采购内容：采购皮带输送机约139米，设备维修平台约770米。一标段：天昌复烤厂新增皮带输送机；二标段：天昌复烤厂设备维修平台制作。

(八) 评标办法：综合评分法

(九) 资格审查方式：资格后审

(十)

招标公告刊登的媒体：《全国公共资源交易平台（河南省·许昌市）》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国招标投标公

共服务平台》、《天昌国际烟草有限公司内网》和《国家烟草专卖局政府网站》。

## 二、开标记录及投标报价

### 一标段：

序号	投标人	投标报价	交付（实施）时间（期限）
1	许昌瑞吉电气有限公司	580000.00元	30日历天
2	许昌新汇鼎电气有限公司	577959.00元	自合同生效之日起 30 天内交货、完成安装调试并具备验收条件
3	开封市金建烟草机械有限责任公司	679600.00元	自合同生效之日起 30 天内交货、完成安装调试并具备验收条件
4	开封金鼎上一环保科技发展有限公司	753848.00元	自合同生效之日起 30 天内交货、完成安装调试并具备验收条件
5	许昌市新源机电设备有限公司	742900.00元	自合同生效之日起 30 天内交货、完成安装调试并具备验收条件
6	河南海马建设工程有限公司	533194.00元	30日历天
7	河南农先锋科技股份有限公司	569800.00元	自合同生效之日起 30 天内交货、完成安装调试并具备验收条件。
8	江苏恒森烟草机械有限公司	778980.00元	自合同生效之日起30天内交货、完成安装调试并具备验收条件

9	许昌市永良机械设备有限公司	689996.00元	30天
10	许昌万川现代农业发展有限公司	736700.00 元	自合同生效之日起30天内交货、完成安装调试并具备验收条件

## 二标段:

序号	投标人	投标报价	交付（实施）时间（期限）
1	安徽瀚荣科技有限公司	1490270.00元	自合同生效之日起30天内交货、完成安装调试并具备验收条件
2	许昌瑞吉电气有限公司	1150000.00元	30日历天
3	许昌新汇鼎电气有限公司	1144990.00元	自合同生效之日起30天内交货、完成安装调试并具备验收条件
4	开封市金建烟草机械有限责任公司	1219800.00元	自合同生效之日起30天内交货、完成安装调试并具备验收条件
5	开封金鼎上一环保科技发展有限公司	1435520.00元	自合同生效之日起30天内交货、完成安装调试并具备验收条件
6	许昌市新源机电设备有限公司	1418300.00元	自合同生效之日起30天内交货、完成安装调试并具备验收条件
7	河南海马建设工程有限公司	1133894.00元	30日历天

8	河南农先锋科技股份有限公司	1109955.00元	自合同生效之日起 30 天内交货、完成安装调试并具备验收条件。
9	江苏恒森烟草机械有限公司	1404100.00元	自合同生效之日起 30 天内交货、完成安装调试并具备验收条件。
10	许昌市永良机械设备有限公司	1280000.00元	30天

### 三、资格审查情况

一标段：

序号	通过资格审查的投标人
1	许昌瑞吉电气有限公司
2	许昌新汇鼎电气有限公司
3	开封市金建烟草机械有限责任公司
4	开封金鼎上一环保科技发展有限公司
5	许昌市新源机电设备有限公司
6	河南海马建设工程有限公司
7	河南农先锋科技股份有限公司
8	江苏恒森烟草机械有限公司
9	许昌市永良机械设备有限公司

10	许昌万川现代农业发展有限公司		
<b>未通过资格审查的投标人</b>			
序号	投标人名称	未通过原因	招标文件相应条款
1	/	/	/

二标段：

序号	<b>通过资格审查的投标人</b>		
1	安徽瀚荣科技有限公司		
2	许昌瑞吉电气有限公司		
3	许昌新汇鼎电气有限公司		
4	开封市金建烟草机械有限责任公司		
5	开封金鼎上一环保科技发展有限公司		
6	许昌市新源机电设备有限公司		
7	河南海马建设工程有限公司		
8	河南农先锋科技股份有限公司		
9	江苏恒森烟草机械有限公司		
10	许昌市永良机械设备有限公司		
<b>未通过资格审查的投标人</b>			

序号	投标人名称	未通过原因	招标文件相应条款
1	/	/	/

#### 四、评审情况

##### 一标段：

##### (一) 符合性审查

**硬件特征码是否异常：**不同投标人电子投标文件制作硬件特征码（网卡MAC地址、CPU序号、硬盘序列号）均不一致，可以进行下一步评审。

序号	通过符合性审查的投标人		
1	河南海马建设工程有限公司		
未通过符合性审查的投标人			
序号	投标人名称	未通过原因	招标文件相应条款
1	许昌瑞吉电气有限公司	未明确投标产品的厂家、型号	第二章 项目需求六、采购标的的其他技术、服务等要求：1、一标段投标人须明确一标段序号 1、序号2投标产品的厂家、品牌、型号、参数，序号3投标产品的参数，否则为无效投标。
2	许昌新汇鼎电气有限公司	未提供费用自理承诺、未提供中标人的投标文件作为项目合同的附件，有效期至中标人全部合同义务履行完毕为止承诺	第四章投标人须知 5投标费用：不论投标的结果如何，投标人均应自行承担所有与投标有关的全部费用，采购人在任何情况下均无义务和责任承担这些费用。投标人须在投标文件中承诺费用自理。 14. 投标有效期 14.4中标人的投标文件作为项目合



			同的附件，其有效期至中标人全部合同义务履行完毕为止，投标人须对此做出单独承诺。
3	开封市金建烟草机械有限责任公司	未明确投标产品的厂家	第二章 项目需求六、采购标的的其他技术、服务等要求：1、一标段投标人须明确一标段序号 1、序号2投标产品的厂家、品牌、型号、参数，序号3投标产品的参数，否则为无效投标。
4	开封金鼎上一环保科技有限公司	未明确投标产品的厂家	第二章 项目需求六、采购标的的其他技术、服务等要求：1、一标段投标人须明确一标段序号 1、序号2投标产品的厂家、品牌、型号、参数，序号3投标产品的参数，否则为无效投标。
5	许昌市新源机电设备有限公司	未明确投标产品的厂家	第二章 项目需求六、采购标的的其他技术、服务等要求：1、一标段投标人须明确一标段序号 1、序号2投标产品的厂家、品牌、型号、参数，序号3投标产品的参数，否则为无效投标。
6	河南农先锋科技股份有限公司	未提供费用自理承诺、未提供中标人的投标文件作为项目合同的附件，有效期至中标人全部合同义务履行完毕为止承诺	第四章投标人须知 5投标费用：不论投标的结果如何，投标人均应自行承担所有与投标有关的全部费用，采购人在任何情况下均无义务和责任承担这些费用。投标人须在投标文件中承诺费用自理。 14. 投标有效期 14.4中标人的投标文件作为项目合同的附件，其有效期至中标人全部合同义务履行完毕为止，投标人须对此做出单独承诺。
7	江苏恒森烟草机械有限公司	未提供费用自理承诺、未提供中标人的投标文件作为项目合同的附件，有效期至中标人全部合同义务履行完毕为止承诺	第四章投标人须知 5投标费用：不论投标的结果如何，投标人均应自行承担所有与投标有关的全部费用，采购人在任何情况下均无义务和责任承担这些费用。投标人须在投标文件中承诺费用自理。 14. 投标有效期

			14.4中标人的投标文件作为项目合同的附件，其有效期至中标人全部合同义务履行完毕为止，投标人须对此做出单独承诺。
8	许昌市永良机械设备有限公司	未提供费用自理承诺、未提供中标人的投标文件作为项目合同的附件，有效期至中标人全部合同义务履行完毕为止承诺、未明确投标产品序号2、序号3的参数	<p>第四章投标人须知</p> <p>5投标费用：不论投标的结果如何，投标人均应自行承担所有与投标有关的全部费用，采购人在任何情况下均无义务和责任承担这些费用。投标人须在投标文件中承诺费用自理。</p> <p>14. 投标有效期</p> <p>14.4中标人的投标文件作为项目合同的附件，其有效期至中标人全部合同义务履行完毕为止，投标人须对此做出单独承诺。</p> <p>第二章</p> <p>项目需求六、采购标的的其他技术、服务等要求：1、一标段投标人须明确一标段序号</p> <p>1、序号2投标产品的厂家、品牌、型号、参数，序号3投标产品的参数，否则为无效投标。</p>
9	许昌万川现代农业发展有限公司	未提供中标人的投标文件作为项目合同的附件，有效期至中标人全部合同义务履行完毕为止承诺	<p>第四章投标人须知</p> <p>14. 投标有效期</p> <p>14.4中标人的投标文件作为项目合同的附件，其有效期至中标人全部合同义务履行完毕为止，投标人须对此做出单独承诺。</p>

**本标段通过符合性审查的投标人不足3家，本标段废标。**

**二标段：**

**（一）符合性审查**

**硬件特征码是否异常：**不同投标人电子投标文件制作硬件特征码（网卡MAC地址、CPU序号、硬盘序列号）均不一致，可以进行下一步评审。

序号	通过符合性审查的投标人
----	-------------

1	许昌瑞吉电气有限公司		
2	开封市金建烟草机械有限责任公司		
3	开封金鼎上一环保科技发展有限公司		
4	许昌市新源机电设备有限公司		
5	河南海马建设工程有限公司		
<b>未通过符合性审查的投标人</b>			
序号	投标人名称	未通过原因	招标文件相应条款
1	安徽瀚荣科技有限公司	未提供费用自理承诺、未提供中标人的投标文件作为项目合同的附件，有效期至中标人全部合同义务履行完毕为止承诺	第四章投标人须知 5投标费用：不论投标的结果如何，投标人均应自行承担所有与投标有关的全部费用，采购人在任何情况下均无义务和责任承担这些费用。投标人须在投标文件中承诺费用自理。 14. 投标有效期 14.4中标人的投标文件作为项目合同的附件，其有效期至中标人全部合同义务履行完毕为止，投标人须对此做出单独承诺。
2	许昌新汇鼎电气有限公司	未提供费用自理承诺、未提供中标人的投标文件作为项目合同的附件，有效期至中标人全部合同义务履行完毕为止承诺	第四章投标人须知 5投标费用：不论投标的结果如何，投标人均应自行承担所有与投标有关的全部费用，采购人在任何情况下均无义务和责任承担这些费用。投标人须在投标文件中承诺费用自理。 14. 投标有效期 14.4中标人的投标文件作为项目合同的附件，其有效期至中标人全部合同义务履行完毕为止，投标人须对此做出单独承诺。
3	河南农先锋科技股份有限公司	未提供费用自理承诺、未提供中标人的投标文件	第四章投标人须知 5投标费用：不论投标的结果如何，投标人均应自行承担所有与投标有关的全

		作为项目合同的附件，有效期至中标人全部合同义务履行完毕为止承诺	部费用，采购人在任何情况下均无义务和责任承担这些费用。投标人须在投标文件中承诺费用自理。 14. 投标有效期 14.4中标人的投标文件作为项目合同的附件，其有效期至中标人全部合同义务履行完毕为止，投标人须对此做出单独承诺。
4	江苏恒森烟草机械有限公司	未提供费用自理承诺、未提供中标人的投标文件作为项目合同的附件，有效期至中标人全部合同义务履行完毕为止承诺	第四章投标人须知 5投标费用：不论投标的结果如何，投标人均应自行承担所有与投标有关的全部费用，采购人在任何情况下均无义务和责任承担这些费用。投标人须在投标文件中承诺费用自理。 14. 投标有效期 14.4中标人的投标文件作为项目合同的附件，其有效期至中标人全部合同义务履行完毕为止，投标人须对此做出单独承诺。
5	许昌市永良机械设备有限公司	未明确投标产品序号1的参数、未提供费用自理承诺、未提供中标人的投标文件作为项目合同的附件，有效期至中标人全部合同义务履行完毕为止承诺	第二章 项目需求六、采购标的的其他技术、服务等要求：1、二标段投标人须明确二标段序号1投标产品参数，否则为无效投标。 第四章投标人须知 5投标费用：不论投标的结果如何，投标人均应自行承担所有与投标有关的全部费用，采购人在任何情况下均无义务和责任承担这些费用。投标人须在投标文件中承诺费用自理。 14. 投标有效期 14.4中标人的投标文件作为项目合同的附件，其有效期至中标人全部合同义务履行完毕为止，投标人须对此做出单独承诺。

## (二) 综合比较与评价

许昌瑞吉电气有限公司				
评审因素	价格分值	商务部分	技术部分	合计 100分

	投标报价 (40分)	企业业绩 (9分)	认证证 书 (6分 )	服务承诺 (6分)	质保期 (4 分)	技术部分 (3 5分)	
评委1	38.19	0	6	4.2	0	24.5	72.89
评委2	38.19	0	6	4.2	0	24.5	72.89
评委3	38.19	0	6	4.2	0	26.6	74.99
评委4	38.19	0	6	6	0	26.6	76.79
评委5	38.19	0	6	4.2	0	26.6	74.99
<b>评审得分：74.51</b>					<b>排序：</b>		<b>3</b>

备注：

1、投标报价政策性加分：无

2、投标文件填报业绩名称

评标委员会审查通过的：无

评标委员会审查未通过的：

(1) 拉萨换流阀钢构项目。原因：非类似项目业绩。

(2) 帮果换流阀钢构项目。原因：非类似项目业绩。

(3) 巴里坤换流阀钢构项目。原因：未提供发票，非类似项目业绩。

3、投标文件填报其他相关证书（奖项）名称：

评标委员会审查通过的：有效期内的ISO9001质量体系认证证书、IS

045001职业健康安全管理体系认证证书、ISO14001

环境管理认证证书。

评标委员会审查未通过的：无

开封市金建烟草机械有限责任公司							
评审因素	价格分值	商务部分				技术部分	合计100分
	投标报价(40分)	企业业绩(9分)	认证证书(6分)	服务承诺(6分)	质保期(4分)	技术部分(35分)	
评委1	40	0	6	6	4	35	91.00
评委2	40	0	6	4.2	4	26.6	80.8
评委3	40	0	6	6	4	26.6	82.6
评委4	40	0	6	6	4	28.7	84.7
评委5	40	0	6	6	4	28.7	84.7
评审得分：84.76					排序：		1

备注：

1、投标报价政策性加分：小型企业

2、投标文件填报业绩名称

评标委员会审查通过的：无

评标委员会审查未通过的：

(1) 河南中烟工业有限责任公司黄金叶生产制造中心细支烟烟丝结构靶向调控技术研究项目。原因：非类似项目业绩。

(2) 华环国际烟草有限公司涡阳烟叶复烤厂叶片结构调控项目。原因：非类似项目业绩。

(3) 四川烟叶复烤有限责任公司梗打包生产线改造项目。原因：非类似项目业绩。

(4) 天昌国际烟草有限公司天昌复烤厂易地技改联合工房生产线片型调控设备购置项目。原因：非类似项目业绩。

3、投标文件填报其他相关证书（奖项）名称：

评标委员会审查通过的：有效期内的ISO9001质量体系认证证书、ISO45001 职业健康安全管理体系认证证书、ISO14001 环境管理认证证书。

评标委员会审查未通过的：无

开封金鼎上一环保科技发展有限公司							
评审因素	价格分值	商务部分				技术部分	合计 100分
	投标报价 (40分)	企业业绩 (9分)	认证证书 (6分)	服务承诺 (6分)	质保期 (4分)	技术部分 (35分)	
评委1	33.99	0	4	4.2	0	24.5	66.69
评委2	33.99	0	4	4.2	0	24.5	66.69
评委3	33.99	0	4	4.2	0	28.7	70.89
评委4	33.99	0	4	4.2	0	26.6	68.79
评委5	33.99	0	4	6	0	26.6	70.59
评审得分：68.73					排序：		4

备注：

1、投标报价政策性加分：小型企业

2、投标文件填报业绩名称

评标委员会审查通过的：无

评标委员会审查未通过的：

(1) 2021

年辅料、成品、备件高架库清擦项目。原因：未提供中标通知书，非类似项目业绩。

(2) 2022

年辅料、成品、备件高架库清擦项目。原因：未提供中标通知书，非类似项目业绩。

(3) 2023

年高架库清洁服务项目。原因：未提供中标通知书，非类似项目业绩。

3、投标文件填报其他相关证书（奖项）名称：

评标委员会审查通过的：有效期内的ISO45001

职业健康安全管理体系认证证书、ISO14001环境管理认证证书。

评标委员会审查未通过的：无

许昌市新源机电设备有限公司							
评审因素	价格分值	商务部分				技术部分	合计 100分
	投标报价 (40分)	企业业绩 (9分)	认证证书 (6分)	服务承诺 (6分)	质保期 (4分)	技术部分（ 35分）	



评委1	34.40	0	0	4.2	0	26.6	65.2
评委2	34.40	0	0	4.2	0	24.5	63.1
评委3	34.40	0	0	4.2	0	24.5	63.1
评委4	34.40	0	0	4.2	0	24.5	63.1
评委5	34.40	0	0	4.2	0	24.5	63.1
<b>评审得分：63.52</b>					<b>排序：</b>		<b>5</b>

备注：

1、投标报价政策性加分：小型企业

2、投标文件填报业绩名称

评标委员会审查通过的：无

评标委员会审查未通过的：

(1) 2022-

2023年河南卷烟工业烟草薄片有限公司零备件采购项目。原因：未提供中标通知书，非类似项目业绩。

(2) 许昌富思特烟机配件有限公司拖链，轴承，铰链，基带，蹄角采购合同。原因：未提供中标通知书，非类似项目业绩。

(3) 河南永利制药有限公司不锈钢输送链、不锈钢固定环、不锈钢支撑柱、不锈钢衬套采购。原因：未提供中标通知书，非类似项目业绩。

(4) 河南豫辰精细化工有限公司输送带采购。原因：未提供中标通知书，非类似项目业绩。

(5)河南豫辰精细化工有限公司同步带采购。原因：未提供中标通知书，非类似项目业绩。

(6) 河南永利制药有限公司同步带采购。  
。原因：未提供中标通知书，非类似项目业绩。

3、投标文件填报其他相关证书（奖项）名称：

评标委员会审查通过的：无

评标委员会审查未通过的：无

河南海马建设工程有限公司							
评审因素	价格分值	商务部分				技术部分	合计100分
	投标报价（40分）	企业业绩（9分）	认证证书（6分）	服务承诺（6分）	质保期（4分）	技术部分（35分）	
评委1	38.73	0	6	6	4	26.6	81.33
评委2	38.73	0	6	4.2	4	24.5	77.43
评委3	38.73	0	6	6	4	24.5	79.23
评委4	38.73	0	6	6	4	26.6	81.33
评委5	38.73	0	6	6	4	24.5	79.23
评审得分：79.71					排序：		2

备注：

1、投标报价政策性加分：无

2、投标文件填报业绩名称

评标委员会审查通过的：无

评标委员会审查未通过的：

(1) 2021年电力工程系中德（AHK）双元制职业教育合作项目（B）包。原因：非类似项目业绩。

(2) 双元铝业热轧包装生产厂房项目。原因：非类似项目业绩。

(3) 中钢洛耐科技股份有限公司年产9万吨新型对火材料项目。原因：非类似项目业绩。

3、投标文件填报其他相关证书（奖项）名称：

评标委员会审查通过的：有效期内的ISO9001质量体系认证证书、ISO45001职业健康安全管理体系认证证书、ISO14001环境管理认证证书。

评标委员会审查未通过的：无

## 五、评标委员会推荐中标候选人情况

二标段：

第一中标候选人

(一) 中标候选人（中标人）名称：开封市金建烟草机械有限责任公司

(二) 统一社会信用代码：91410200719133285Q

(三) 地址：河南自贸试验区开封片区金明大道153号

(四) 联系人：吴建良 联系方式：13903780157

(五) 中标金额：大写：壹佰贰拾壹万玖仟捌佰元整

小写：1219800.00元

## 第二中标候选人

(一) 中标候选人（中标人）名称：河南海马建设工程有限公司

(二) 统一社会信用代码：91410526MA40LNGL5N

(三) 地址：河南省安阳市滑县万古镇马成精村306省道路南预制厂院内6号

(四) 联系人：柴文政 联系方式：15836350955

(五) 中标金额：大写：壹佰壹拾叁万叁仟捌佰玖拾肆元整

小写：1133894.00元

## 第三中标候选人

(一) 中标候选人（中标人）名称：许昌瑞吉电气有限公司

(二) 统一社会信用代码：914110235948659321

(三) 地址：许昌市经济技术开发区瑞祥路2886号

(四) 联系人：刘华飞 联系方式（手机）：18864633361

(五) 中标金额：大写：壹佰壹拾伍万元整

小写：1150000.00元

六、投标人根据评标委员会要求进行的澄清、说明或者补正：  
无

七、是否存在评标委员会成员更换：无

八、评标委员会成员名单：鞠海川（采购人代表）、岳电欣（主任、技术）、赵吉贞（技术）、秦懿（技术）、尹乐乐（技术）

2024年10月10日